Sr. ING. IND.

HERMAN ANTONIO MORA SERRANO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente le hago saber que la Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR JOSE MORA QUIÑONEZ "MORSE" C. LTDA., celebrada en la ciudad de El Guabo, el 1 de Agosto del 2009, resolvió designarle a usted PRESIDENTE, por el periodo de dos años, que concluye el 21 de mayo del 2010, basado en la renuncia de la Tonlga. YOVANKA ELENA MORA MARICH anterior PRESIDENTA aceptada en la Junta de Socios en la fecha antes mencionada y aquello conforme a los estatutos de la compañía, que se constituyo mediante escritura pública en la notaria Publica del Cantón El Guabo el quince de febrero del dos mil dos e inscrita en el libro Mercantil del Registrador de la Propiedad del Cantón El Guabo el 25 de Febrero del 2002.

Sus atribuciones constan en los Estatutos Sociales de la Compañía.-

Atentamente

ABG. RAUL ESPEDITOMORA SERRANO

**GERENTE GENERAL** 

Dirección Domiciliaria: Av. Machala y Eloy Alfaro. - El Guabo - Ecuador

EL GUABO, 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2009

SEÑORES SOCIOS DE LA EMPRESA UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR JOSE MORA QUIÑONEZ "MORSE" C. LTDA. ACEPTO EL MONBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA.

ATENTAMENTE,

ING. IND. HERMAN ANTONIO MORA SERRANO

C.C. 070149158-1

Dirección Domiciliaria: Av. Machala y Eloy Alfaro. – El Guabo – Ecuador

39655



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO

Número de Repertorio:

2009 - 1433

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Catorce de Septiembre de Dos Mil Nueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 287 a 290 con el número de inscripción 51 celebrado entre: ([COMPAÑIA UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR JOSE MORA QUIÑONEZ "MORSE" C. LTDA. en calidad de REPRESENTADA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([MORA SERRANO HERMAN ANTONIO con el cargo PRALIDENTE]).

AB. MARCO ZAMBRANO ZAMBRANO REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO